rum ratione juris census Ecclesia; non soluti ; aut

quacumque alia ratione, occasione vel causa, at-

que probabiliter obligari aut teneri de jure vel de

facto possimus, ut jaiii reconciliatioue sancta; ma-

tris Ecclesiae optata diutius oblenta salubriter, ac

quas guerrarum introduxit calamitas, culpis ex-

tersis ; simus quodam modo nova sancti Spiritus

infusione renati : ac ad pelendum, exigendum et

recipiendum a dicta domina nostra regina Joanna

pro se, haeredibus et successoribus suis, aliisque

personis prout extiterit opportunum, corporale et

debitum, tactis sacrosanclis Evangeliis, juramen-

tum sub observantia pra?dictorum capitulorum,

conditionum et clausularum omnium diclae pacis:

ac ad requirendum, petendum et habendum ab

eodem domino nostro, aut ejus statulissestatuen-

dis commissariis vel legatis dispensationem libe-

ram, et confirmationem matrimonii tractati du-

dum et jurati inter prsefatum magistrum Uberti-

num nomine nostro, et magnificum virum

Raimundum de Baucio magnum regni Siciliae

cameiarium procuratorio nomine, et pro parte

illustris domiiiK Antoniae filia) spectabilis ducis

AudricB, ac vice et nomine ejusdem ducis : et ad

requirendum et habendum super his a qnibus-

cumque personis expediens fuerit, et fieri facien-

dum expedientia rescripta, et publicas sub debita

forma scripturas : et geneialiter ad gerendum et

exercendum io pra?missis, etsuper praeinissacausa

cum pra}fatis domino nostro summo Pontiflce,

cardinalibus et comuiissariis aliis , aut legalis

specialiter ordinatis seu ordinandis, ut supra,

quam cum dicla domina regina et personis aliis

substitutis et ad ea omnia et singula, quae dictis

nuntiis nostris necessaria viderentur, a et infra »,

sub hypotheca et obligatione omnium bonorum

noslrorum, ad majorem rei gestaeet gerendaecaii-

telam praesens commissarium scriptum seu In-

strumentum publicum exinde fleri , noslraeque

majeslatis sigillo pendente jussimus comniuniri.
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Dat. et actum Messanae, anno IncarnationisDomi-

nicto McccLxxii, die secunda mensis Martii, xi In-

dictionis ».

7. Exceplis Friderici oraloribus Gregorius Ec-

clesiasticac delrahendum severilati censuit, cum
religionis cullus in Trinacria ob intermissa diu

sacra obsolesceret : pacisque instaurandae studio,

cum agilatas inter Fridericum ac Joannam pa-

ctionesdiscussisset, adbibitisin concilium cardina-

libus, nonnuilas ex iis rescidit, addidit alias, alias

tempera\it, Pontificioque in ea regna juri consu-